Ventanas, Septiembre 30 del 2016 

Sr. 

PABLO RAFAEL SANCHEZ OCHOA 

GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE 

SANLUCRE S.A. 

Ciudad. 

CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

RIVAS LIMA MARIA JOSE, pone en su conocimiento que he cedido 192 (ciento noventa 
y dos) acciones de la compañía SANLUCRE S.A, a favor de la SRA. SANCHEZ 
VELARDE JENNIFFER STEPHANIE, título No. 2 Acción No. 609 a 800 por el valor de 
$192.00 (CIENTO NOVENTA Y DOS DÓLARES AMERICANO) motivo por el cual 
solicitamos se tome nota en el libro de Transferencias y Acciones. 

A VAS LIMA CARÉOS RAFAEL SANCHEZ VELARDE 
CONYUGE DEL CEDENTE 

ARIA JOSE ] 
CEDENTE 

R STEPHANIE SANCHEZ VELARDE 
CESIONARIO